

**AK PARTİ,
MUHTARLARLA
BULUŞTU:**

NASIROĞLU 'ÇÖZÜM ODAKLI BİR YAKLAŞIM BENİMSİYORUZ'

➔ AK Parti Batman İl Başkanlığı, kent genelindeki muhtarlar-la geniş katımlı bir kahvaltı programında bir araya geldi. Programa AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansi, Batman Milletvekili Ferhat Nasiroğlu, il yönetimi, merkez ilçe teşkilatı ve çok sayıda mahalle muhtarı katıldı.

**İL BAŞKANI ŞANSI:
"MUHTARLARIMIZ HALK İLE DEVLET
ARASINDA KÖPRÜ"**

● Programda konuşan İl Başkanı Hüseyin Şansi, muhtarların mahallelerin ihtiyaçlarını en iyi bilen temsilciler olduğunu vurgulayarak, **"Muhtarlarımız, halkımızla devlet arasında köprü vazifesi görüyor. Şehrimizin her mahallesindeki talepleri ve çözüm bekleyen konuları en doğru şekilde bize aktarıyorlar. Biz de bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz,"** dedi.

**MİLLETVEKİLİ NASIROĞLU:
"BATMAN İÇİN GÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ
İÇİNDEYİZ"**

● Batman Milletvekili Ferhat Nasiroğlu ise kent her alanda gelişmesi için kurumlar ve yerel temsilcilerle güçlü bir iş birliği yürüttüklerini belirtti. Nasiroğlu, **"Muhtarlarımızla düzenli olarak bir araya geliyor, her mahallenin sorunlarını tek tek dinliyoruz. Çözüm odaklı bir yaklaşım benimsiyoruz ve Batman'a hizmet etmek için gece gündüz çalışıyoruz,"** ifadelerini kullandı. Cengiz Algan



PUSULA

26 KASIM 2025 ÇARŞAMBA

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3845

Bağımsız Günlük Gazete

GÜNDEM

Bilim ve Girişim Üssü Kuruluyor



➔ Ak Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasiroğlu ve Vali Ekrem Canalp, yapımı hızla devam eden Batman Bilim Merkezinde inceleme-lerde bulundu. **2'DE**

Hasankeyf'te Trekking Rotasında İnceleme



➔ Hasankeyf'i Türkiye'nin önde gelen trekking destinasyonlarından biri haline getirmek için başlatılan çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. **5'TE**

Kadınlar Mutfakta Güçleniyor



➔ ADEM kadınlara yönelik başlatılan Aşçılık Kursu, yoğun katılımla devam ediyor. **5'TE**

Sanat kurslarına yoğun ilgi



➔ Kültür ve Sanat Kursları, vatandaşların yoğun ilgiyle 2025 yılında da dolu dolu devam ediyor. **4'TE**



**BESOB BAŞKANI KAPLANDAN
VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜNE ZİYARET**

"DOLAYLI VERGİLER YERİNE ÖDENEBİLİR SİSTEME GEÇİLMELİ"

➔ Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (BESOB) Başkanı Mehmet Salih Kaplan, Batman Vergi Dairesi Müdürü Vecdet Kocaosmanoğlu'nu ziyaret ederek esnafın güncel sorunlarını ve çözüm taleplerini görüştü.

ZİYARETTE, esnaf ve sanatkarların ekonomik açıdan zorlu bir süreçten geçtiğini vurgulayan Başkan Kaplan, vergi yükünün hafifletilmesi gerektiğini belirtti. Kaplan, özellikle dolaylı vergiler yerine ticari kazancı esas alan, daha adil ve öde-

nebilir bir vergi sistemine geçilmesi gerektiğini ifade etti. Vergi Dairesi Müdürü Vecdet Kocaosmanoğlu ise 2025 yılının vergi hukukunda kapsamlı düzenlemelerin hayata geçirileceği bir dönem olduğunu söyleyerek, yapılan yeniliklerin amacının

vergi sisteminin daha etkin işlemlerini ve ekonomik büyümeyi desteklemeyi hedeflediğini kaydetti. Kocaosmanoğlu, Başkan Kaplan ve beraberindeki heyete ziyaretlerinden dolayı memnuniyet duyduğunu belirterek teşekkür etti. Hüseyin Doğru



6 YARALI

TRAFİĞE KAPALI ALANDA KAZA

➔ Batman-Beşiri yolu Organize Sanayi Bölgesi (OSB) mevkiinde, trafiğe kapalı yan yolda meydana gelen kazada 6 kişi yaralandı.

EDİNİLEN bilgiye göre kaza, iki sürücünün yol çalışması nedeniyle kapalı olan yan yola trafik levhaları ve ışıklı uyarı işaretlerini fark etmeyerek girmesi sonucu meydana geldi. Bozuk olan yolda önde seyreden aracın çukura düşmesi ve arkadan gelen diğer aracın bu araca çarpması kazaya yol açtı. C.B'nin sevk ve idaresindeki araç, kardeşine ait F.B'nin kul-

landığı otomobile arkadan çarptı. Kazada iki araçta yolcu olarak bulunan M.B, B.B, F.B, M.A.B, V.I. ve K.Ç. yaralandı. Hastaneye kaldırılan yaralıların hayati tehlikesinin bulunmadığı, genel sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Kaza yerinin trafiğe kapalı alan olduğu belirtilirken, sürücülerin yolun kapalı olduğunu fark etmediklerini beyan ettikleri aktarıldı. (İLKHA)



ŞEHİT ÖĞRETMENLERİN AİLELERİNE ANLAMLI ZİYARET

● 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü-Mehmet Zeki Eryarsoy, görevleri başında şehit olan Öğretmen Sıtkı Abdioğlu, Öğretmen Sabahattin Seven ile Er Sinan Tirk'i'nin kıymetli ailelerini ziyaret etti. **■ S.6**

"KADINA ŞİDDETE SIFIR TOLERANS"

● AK Parti Batman İl Kadın Kolları, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında il başkanlığında bir basın açıklaması gerçekleştirdi. **■ S.3**



2 TUTUKLAMA

12 KİLO UYUŞTURUCU MADDE ELE GEÇİRİLDİ

➔ Batman'da düzenlenen operasyonda narkotik köpeği Hector'un da katılımıyla 12 kilogram uyuşturucu ele geçirilirken, gözaltına alınan 3 şüpheliden 2'si tutuklandı.

● İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince yürütülen çalışmalar kapsamında, Narkotik dedektör köpeği Hector'un da katıldığı aramada, 10 kilogram skunk ve 2 kilogram metamfetamin olmak üzere toplam 12 kilogram uyuşturucu madde ele geçirildi. Operasyon kapsamında gözaltına alınan 3 şüpheliden 1'i adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, 2 şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi. Bülten

**BELEDİYEDEN MÜLAKAT İDDİALARINA YANIT:
"SÜREÇ ŞEFFAF YÜRÜTÜLDÜ"**



● Batman Belediyesi, son günlerde belediyede gerçekleştirilen görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Mülakatları hakkında Tüm-Bel-Sen tarafından yapılan açıklamaların gerçeği yansıtmadığı gerekçesiyle kamuoyunu bilgilendirme metni yayımladı. **■ S.3**



Aytekin Alptekin

**AĞZIMIZA BİBER
SÜRMEK LAZIM**

➔ **S.2'de**



**QR kodu okutarak
e-gazetemize
ulaşabilirsiniz...**

AĞZIMIZA BİBER SÜRMEK LAZIM

Toplum dediğimiz şey sadece binalardan, yollardan, kalabalıklardan ibaret değil; onu ayakta tutan kuralları, değerleri, görgüsü ve ahlakıdır. Geleneklerimiz, dini kurallarımız, hukuk düzenimiz, görgümüz ve ahlakımız. Bunlar bir toplumun çimentosudur. Fakat ne yazık ki Batman'da bu çimentoda ciddi bir çatlak oluşmuş durumda.

Son yıllarda özellikle ahlaki ve görgü kurallarında büyük bir erozyon yaşıyoruz. Sokakta yürürken, otobüste, mağ izlerken, kahvede, hatta aile ortamına yakın denilebilecek alanlarda bile insanların ağzından düşmeyen küfürler artık sıradan bir hale geldi. Kadını erkeği, genci yaşlısı fark etmiyor. Cümlelerin başı küfür, sonu küfür... Öyle bir noktaya geldi ki, artık kimse bu sözlerin ahlaki bir ihlal olduğunu bile fark etmiyor.

Bizim gençliğimizde "ulan" kelimesi bile ağır bir itham sayılırdı. Bu kelime yüzünden kavga edenleri, hatta cinayet işleyenleri duyardık. Bugün ise bu kelime masum kaldı. Çünkü onun yüzlerce katı daha ağır, daha çirkin sözler her gün Batman sokaklarında havada uçuyor.

Erkeklerin kendi aralarında zaman zaman sınırı aşması belki tartışılabilir ama asıl üzücü olan kadınların bile artık aynı sözleri pervasızca kullanması. Bazen öyle küfürler duyuyorum ki, bir erkek olarak başımı kaldırıp bakmaya utanıyorum. Bu cesaret nereden geliyor? Bu normalleşme nasıl bu kadar hızlı gerçekleşti? "Utanma" ve "arlanma" gibi



AYTEKİN
ALPTEKİN



BatmanPusula

aytekin4872@gmail.com

kavramlar nereye kayboldu?

Eskiden büyüklerimiz en ufak bir kaba söz duyduklarında "Ağzına biber sürerim!" diye uyarırdı. Bugün o cümleyi Batman'daki küfürbazlara topluca söylemek geliyor içimden:

Ağzınıza biber süreriz ha, haberiniz olsun!

Peki bu durum değişir mi? Açık konuşalım: Şimdilik hayır. Çünkü "böyle gelmiş böyle gidiyor" mantığı o kadar yerleşmiş ki kimse rahatsızlığını dile bile getirmiyor. Küfür etmek öyle normalleşmiş ki, bir müdahale eden, "Kardeşim yapma!" diyen kimse yok.

Oysa küfür, sadece ağzı bozanın seviyesini gösterir. Karşıya değil, sahibine zarar verir. Bir toplumun dilindeki bozulma, onun ahlakındaki bozulmanın da göstergesidir.

Üstelik Müslüman bir toplumuz. Bizim inancımızda da edepli konuşmak, kalp kırmamak, kötü sözden uzak durmak esastır.

Batman'a dışarıdan gelen misafirler bile bu duruma şaşırıyor. "Neden herkesin her cümleinin içine mutlaka bir küfür sıkıştırdığı" sorusunun cevabını kimse veremiyor. Bu durum hem kentimizin imajını zedeliyor hem de toplumsal seviyemizi.

Artık durup düşünme zamanı geldi.

Birbirimize davranışımızda, dilimizde, üslubumuzda ölçülü olmamız şart.

Kendimize yapılmasını istemediğimiz bir söz, bir başkasına söylememeliyiz.

Toplumsal seviyemizi küfürle değil, edep ve saygıyla belirlemeliyiz.

İnsan kalmak istiyorsak, dilimizi korumak zorundayız.

Batman'ın artık ağzını düzeltmesi lazım.

Çünkü güzel söz sadece karşıdakini değil, önce sahibini güzelleştirir.

Hoşça kalın.

BATMAN'A BİLİM VE GİRİŞİM ÜSSÜ KURULUYOR

Ak Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu ve Vali Ekrem Canalp, yapımı hızla devam eden Batman Bilim Merkezinde incelemelerde bulundu. Necat Nasıroğlu Eğitim ve Kültür Vakfı öncülüğünde; Milli Eğitim Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK, Boğaziçi Üniversitesi ve Batman Valiliği iş birliğiyle hayata geçirilen merkez, gençlerin bilim ve teknolojiyle buluşmasını hedefleyen kapsamlı bir proje olarak dikkat çekiyor.

MERKEZDE Matematik, Astronomi, Doğa Bilimleri ve Tasarım Atölyeleri, teknoloji ve bilgisayar laboratuvarları, dijital müze, açık-kapalı çalışma alanları ve gençlerin projelerini geliştirebileceği inovasyon alanları yer alacak. Çalışmalar tamamlandığında Batmanlı gençler, uygulamalı bilimsel aktivitelerle yeni beceriler

kazanma fırsatı bulacak. Türkiye'de konsepti bakımından "tek merkez" olduğunu belirten Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Batman'ın teknoloji ve girişimcilikte bölgenin lideri olacağını vurguladı: "Gençlerimizin fikirlerini ürüne dönüştürebilecekleri tam bir ekosistem kuruyoruz. Boğaziçi Üniversitesi Kuluçka Merkezi, projelere koçluk sağlayacak ve gençleri Türki-

ye'nin ihtiyaç duyduğu alanlara yönlendirecek." Batman'ın TÜBİTAK projelerindeki başarısına dikkat çeken Nasıroğlu, **"Enerji ve petrolede nasıl bir marka olduysak, girişimcilikte de Batman'ı Türkiye'nin lider şehri yapacağız."** dedi. Vali Ekrem Canalp ise merkezin kısa sürede tamamlanacağını ifade ederek şunları söyledi: **"Bu teknoloji üssü, Batmanlı çocuk**

ve gençleri bilimin en gelişmiş haliyle buluşturacak. Gelecek vizyonlarını burada şekillendirebilecekler." Merkezin üst katında kurulacak Girişimci Akademisi ile üniversite öğrencilerinden esnaflara, kadın girişimcilerden genç profesyonellere kadar geniş bir kitlenin destek alabileceğini belirten Canalp, "Herkesi kapsayan güçlü bir yapı inşa ediyoruz." dedi. Fırat Turğut

SAĞLIKTA "TIBBİ ACİL ÇAĞRI YÖNETİMİ EĞİTİMİ" DÖNEMİ BAŞLADI



Batman'da acil sağlık hizmetlerinin niteliğini artırmaya yönelik önemli bir adım atılarak, ilk kez "Tıbbi Acil Çağrı Yönetimi Eğitimi" gerçekleştirildi. Acil çağrı süreçlerinde görev alan sağlık personelinin olaylara daha hızlı, doğru ve koordineli müdahale etmesini hedefleyen eğitim, kapsamlı içeriği ve uygulamalı bölümleriyle dikkat çekti.

PROGRAM kapsamında çağrı karşılama tekniklerinden vaka yönetimine, olay yeri ekipleri arasındaki koordinasyondan hasta nakil süreçlerine kadar birçok konu detaylı biçimde ele alındı. Simülasyon destekli uygulamalar sayesinde katılımcılar, gerçek acil durum senaryolarına yakın koşullarda pratik yaparak deneyim kazandı. Böylece acil çağrılarının doğru değerlendirilmesi, önceliklendirilmesi ve hızlı müdahaleye dönüştürülmesi hedeflendi. Eğitimde ayrıca çağrı kayıt-takip sistemlerinin etkin kullanımı, iletişim protokolleri, olay yeri hastane koordinasyonu ve vaka sonrası raporlama süreçlerine ilişkin kapsamlı bilgiler sunuldu. Katılımcılar program sonunda acil çağrıları daha profesyonel, sistemli ve hızlı yönetme becerilerini geliştirdi. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Murat Solmaz, gerçekleştiren eğitimle birlikte acil sağlık hizmetlerinin il genelinde daha etkin bir yapıya kavuşacağını belirterek, **"Bu çalışma vatandaşlarımızımıza sunulan hizmet kalitesini önemli ölçüde artıracaktır"** dedi. Hüseyin Doğru

KIZ YURDUNDA DİKİŞ-NAKİŞ KURSUNA YOĞUN İLGİ

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süveybe Ana Kız Yurdunda, Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle açılan dikiş-nakış kursu öğrencilere yeni beceriler kazandırıyor.



TOPLAM 14 öğrencinin katılım sağladığı kurs, derslerden arta kalan zamanlarını verimli değerlendirmek isteyen gençlerden büyük ilgi görüyor. Kurs kapsamında öğrencilere, dikiş-nakışın temel tekniklerinin yanı sıra model oluşturma ve tasarım sürecine dair detaylı eğitimler veriliyor. Alanında uzman bir eğitmen tarafından yürütülen çalışmalarda gençler, hem teori hem de uygulama ağırlıklı derslerle kendilerini geliştirme fırsatı buluyor. Katılımcılar, sağlanan imkânlar için kurum yetkililerine teşekkür ederek derslerin son derece eğlenceli ve verimli geçtiğini ifade etti. Kursun, gençlerin el becerilerini artırmanın yanı sıra üretken bir hobi edinmelerine de önemli katkı sunduğu belirtildi. Cengiz Algan

NÖBETÇİ ECZANE

AHSEN ECZANESİ

TEL:0488 214 14 72

ELIF ECZANESİ

TEL: 0488 213 30 92

SAFA ECZANESİ

TEL: 0488 213 99 92

BARIŞ ECZANESİ

TEL: 0553 537 65 45

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TİKİZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCİ

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURĞUT

26 KASIM 2025 ÇARŞAMBA

SAYI: 3845

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A

Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi

Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com

www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı, Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi kopyas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarında gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürlüğü mesul değildir.

BELEDİYEDEN MÜLAKAT İDDİALARINA YANIT:

“SÜREÇ ŞEFFAF YÜRÜTÜLDÜ”



➔ Batman Belediyesi, son günlerde belediyede gerçekleştirilen Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Mülakatları hakkında Tüm-Bel-Sen tarafından yapılan açıklamaların gerçeği yansıtmadığı gerekçesiyle kamuoyunu bilgilendirme metni yayımladı.

BELEDİYE tarafından yapılan açıklamada, mülakatların ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda tamamen şeffaf, objektif ve denetlenebilir bir şekilde yürütüldüğü vurgulandı. Mevzuatta belirtildiği üzere sınav sürecinin yöntem ve kriterlerinin açıkça belirlendiği, komisyonun tüm aşamaları bu hükümlere uygun şekilde gerçekleştirdiği ifade edildi.

“SORULAR KAPALI KUTUDA, TÜM PERFORMANS KAYIT ALTINDA”

● Mülakatlara giren tüm adaylara, kapalı kutular içinde yer alan standartlaştırılmış sorular yöneltildiği ve adayların performanslarının titizlikle kayıt altına alındığı belirtildi. Değerlendirmede bilgi düzeyi, kavrayış, ifade yeteneği, liyakat, temsil kabiliyeti, özgüven, genel kültür ve teknolojik gelişmelere açıklık gibi kriterlerin esas alındığı

aktarıldı. Belediye, komisyonun süreç boyunca tüm adaylara eşit mesafede durduğunu; tarafsızlık, adalet ve liyakat ilkelerinden taviz verilmediğini ifade ederek nihai sonuçların resmi web sitesinde paylaşıldığını hatırlattı.

“GERÇEKLİKTE UZAK AÇIKLAMALAR KABUL EDİLEMEZ”

● Açıklamada, bir sendikanın kamuoyunu yanıltıcı açıklamalar yapmasının kabul edilemez olduğu vurgulanarak şu ifadeye yer verildi: “Kameralı, çekilişli ve tutanaklı mülakat süreci ortadayken; aynı sendikanın 7 aylık dönemde yapılan usulsüz alımlar ve sınav dahi yapılmaksızın gerçekleştirilen atamalar konusunda sessiz kalmayı tercih etmesi, kendi tutumlarındaki çelişkiyi açıkça ortaya koymaktadır.” Batman Belediyesi, süreçle ilgili tüm verilerin açık olduğunu belirterek kamuoyunu yanlış yönlendirmeye yönelik söylemlerin etkisiz kalacağını ifade etti. Bülten



AK PARTİ'DEN 25 KASIM MESAJI:

“KADINA ŞİDDETE SIFIR TOLERANS”

➔ AK Parti Batman İl Kadın Kolları, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında il başkanlığında bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamayı AK Parti Batman İl Kadın Kolları Başkanı Seval Aksoy okudu. Aksoy, konuşmasında kadına yönelik şiddetin “insanlık suçu” olduğunu vurgulayarak 81 ilde eş zamanlı yapılan açıklamanın Batman ayağını kamuoyuyla paylaştı.

“BU MÜCADELEYİ SADECE BİR GÜNLE SINIRLAMİYORUZ”

● Kadına yönelik şiddetin yalnızca bir günün konusu olmadığını ifade eden Aksoy, “Biz bu davayı; kadının izzetini, çocuklarımızın geleceğini, ailenin onurunu ve milletimizin dirliğini koruma davası olarak görüyoruz” dedi. Aksoy, AK Parti hükümetlerinin 23 yıldır kadına yönelik şiddetle mücadeleyi devlet politikası haline getirdiğini belirterek 6284 sayılı Kanun, KADES uygulaması, ŞÖNİM'ler ve kadın konukları gibi mekanizmaların önemine değindi.

“TÜRKİYE, ŞİDDETLE MÜCADELEDE GÜÇLÜ BİR KURUMSAL YAPIYA SAHİP”

● Aksoy, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanlığı Genelgesi, koordinasyon kurulları ve kalkınma planlarıyla Türkiye'nin şiddetle mücadelede kapsamlı bir çerçe-

veye sahip olduğunu vurguladı. KADES'in bugüne kadar 8,9 milyon kadın tarafından indirildiğini ve ihbarlara ortalama 6 dakikada müdahale edildiğini hatırlattı. ŞÖNİM'lerin 7/24 açık olduğunu belirten Aksoy, “Kadına yönelik şiddetle mücadelede koruma, takip ve destek mekanizmalarını güçlendirdik” ifadelerini kullandı.

“KADINLARIN GÜÇLENMESİ MÜCADELENİN TEMELİDİR”

● Kadınların sosyal, ekonomik ve siyasi hayatta güçlendirilmesinin şiddetin önlenmesinde en büyük rolü oynadığını söyleyen Aksoy, kadınların iş gücüne katılım oranlarının her geçen yıl arttığını aktardı. Kadın Kolları'nın KADEM ile birlikte başlattığı eğitim programlarına da değinen Aksoy, “Şiddetsiz toplum idealine katkı sunmaya devam edeceğiz” dedi.

“KADINA YÖNELİK ŞİDDET EVRENSEL BİR SORUNDUR”

● Konuşmasında uluslararası örneklerle

re de yer veren Aksoy, Gazze ve Doğu Türkistan başta olmak üzere dünyanın birçok bölgesinde kadın ve çocukların maruz kaldığı şiddeti lanetlediğini belirterek uluslararası toplumu göreve çağırdı.

“ERKEKLERE ÇAĞRIMIZDIR: SUSAN DEĞİL, ‘DUR’ DİYEN OLUN”

● Açıklamasının sonunda toplumsal zihniyet dönüşümünün önemine dikkat çeken Aksoy, erkeklerle seslenerek “Kadına yönelik her türlü şiddete karşı ses çıkarın. Bu mücadelede en büyük pay sizindir” dedi.

“YALNIZ DEĞİLSİNİZ”

● Seval Aksoy, hiçbir kadının kendisini çaresiz hissetmeyeceği bir Türkiye için mücadeleyi kararlılıkla sürdüreceklerini söyleyerek sözlerini tamamladı: “Kadına yönelik şiddet tamamen son bulana kadar çalışmaya devam edeceğiz. Tüm kadınlara sesleniyoruz: Yalnız değilsiniz.” M. Şükrü Yıldırım

SAĞLIKLI HAYAT MERKEZLERİNDEN BİLGİLENDİRİCİ ZİYARET

➔ Batman İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı Hürriyet Sağlıklı Hayat Merkezi ile Tilmerç Sağlıklı Hayat Merkezi Gebe Bilgilendirme Sınıfı ekipleri, anne adaylarına yönelik bilgilendirici ev ziyaretlerini sürdürüyor.



UZMAN sağlık personelleri tarafından gerçekleştirilen son ziyarette, normal doğum süreci, doğru emzirme teknikleri, lohusalık döneminde dikkat edilmesi gerekenler ve yenidoğan bakımı gibi kritik konularda kapsamlı eğitimler verildi. Ziyaret kapsamında, Sağlık Bakanlığı tarafından anne adaylarına rehberlik etmek amacıyla geliştirilen “Annelik Yolculuğu” mobil uygulaması da tanıtıldı. Uygulamanın gebelikten doğum sonrasına kadar sunduğu bilgilendirici içerikler, hatırlatıcılar ve takip araçları anlatılarak anne adaylarının uygulamayı aktif kullanmaları

teşvik edildi. Anne ve bebek sağlığını güçlendirmeyi hedefleyen bu ev ziyaretleri ve eğitim faaliyetleri düzenli olarak devam ederken, toplum sağlığını destekleyen hizmetlerin yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmaların titizlikle sürdürüldüğü bildirildi. Cengiz Algan

ÖĞRENCİLERE SAĞLIKLI BESLENME DESTEĞİ

➔ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı uzman diyetisyenler, Fatma Aliye Fen Lisesi öğrencilerine yönelik “Sağlıklı Beslenme” konulu bilgilendirme semineri düzenledi.

ÖĞRENCİLERİN doğru ve bilinçli beslenme alışkanlıkları kazanmasını amaçlayan seminerde, günlük hayatta uygulanabilecek pratik beslenme önerilerinden dengeli beslenmenin temel ilkelerine kadar birçok önemli başlık ele alındı. Seminerde, enerji ihtiyacına uygun beslenme, fastfood tüketiminin olumsuz etkileri, su tüketiminin önemi, okul döneminde doğru besin seçimi ve sporcu beslenmesinin temel prensipleri detaylı şekilde anlatıldı. Öğrencilerin merak ettiği soruları yanıtlayan diyetisyenler, sağlıklı yaşam bilincinin artırılmasına katkı sundu. Programın devamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki gençlik liderleri, öğrencilere Gençlik Merkezleri'nin sunduğu imkanları tanıttı. Atölye çalışmaları, kurslar, sosyal ve kültürel faaliyetler, gönüllülük projeleri ve gençlere yönelik destek programları hakkında kapsamlı bilgi

vererek tüm öğrencileri Gençlik Merkezleri'nde aktif olmaya davet etti. Okul idaresi, gerçekleştirilen bu bilgilendirici etkinliklerin öğrencilerin hem akademik hem de sosyal gelişimi açısından büyük önem taşıdığını belirterek Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekiplerine teşekkür etti. İl Müdürlüğü ise öğrencilere yönelik eğitim ve tanıtım çalışmalarının yıl boyunca süreceğini açıkladı. M. Şükrü Yıldırım



Jandarmadan Beşiri'de Öğretmenler Günü Ziyareti

● 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Beşiri İlçe Jandarma Komutanlığı ve Örmegöze Jandarma Karakol Komutanlığı, ilçedeki öğretmenleri unutmadı. Özel Bilim Teknik Koleji ile Ayrancı, Danalı ve Örmegöze İlkokulu ve Ortaokullarında görevli öğretmenleri ziyaret eden jandarma ekipleri, öğretmenlerin Öğretmenler Günü'nü kutladı ve çiçek takdim etti. Bülten



BATMAN'IN YENİ CAZİBE MERKEZİ MALABADI MESİRE ALANI VE SEYİR TERASI AÇILDI

➔ Batman turizmi açısından önemli destinasyon noktalarından biri olan tarihi Malabadi Köprüsü'nün ilimiz sınırları içinde kalan bölümünde, Vali Ekrem Canalp'ın talimatlarıyla İl Özel İdaresi ve Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü işbirliğiyle yapılan 'Malabadi Mesire Alanı ve Seyir Terası' hizmete açıldı.

AÇILIŞ törenine; Vali Ekrem Canalp, Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, il protokolü, kamu kurum yöneticileri ile çok sayıda davetli katıldı. Batman'ın turizmine yön verecek önemli bir adımı daha birlikte atıklarını ifade eden Vali Canalp, "Batman ve Batman'ın turizmi söz konusu olduğunda, açılışını yaptığımız bu tesis; hazırladığımız Turizm Eylem Planı ve Turizm Master Planı'nın temel unsurlarından yalnızca biridir. Çünkü biz Batman turizmini konuşurken elbette Hasankeyf'i merkezde tutuyoruz; Hasankeyf bundan sonra da güçlü bir şekilde var olma-

ya devam edecektir. Ancak hikâyemiz Hasankeyf'ten ibaret olmamalıdır. Batman'ın turizmini hem şehir merkezine hem de tüm ilçelerimize yaymayı hedefliyoruz. Geçtiğimiz yıl devreye aldığımız Turizm Master Planı, bu doğrultuda attığımız her adımda kendi bereketini ortaya koymaya başladı. Bugün açılışını yaptığımız tesis, bu planın somut sonuçlarından biridir. Yakın zamanda inşallah Kozluk ilçemizdeki termal otelimizin de açılışını gerçekleştireceğiz. Böylece Batman turizmine termal turizm de eklenmiş olacak. Aynı şekilde Sason'da, Mereto Dağı'nın zirvesinde bulunan Meryem Ana Kilisesi'nin

restorasyonunu tamamladık. Artık dağın zirvesinde, hazır ve ziyaret edilebilir bir kültürel mirasımız var. İlerleyen dönemde Sason'da kuracağımız kayak tesisimizle birlikte Batman turizmine kış turizmini de kazandırmış olacağız. Kozluk Balıklıgöl çevresinde gerekli düzenlemeleri yaptık, Kozluk Kalesi'nde misafirlerimizin ağırlandığı ortamlar ve Beşiri'de hizmete açtığımız Mor Kırakus Manastırı ile birlikte turizmi sadece bir noktaya değil, Batman'ın geneline yaymaya devam ediyoruz. Ayrıca Gercüş ilçemizde planladığımız yeni yatırımlarla turizm ağıımızı daha da genişleteceğiz" dedi. Firat Turğut



BATMAN'DA KÜLTÜR & SANAT KURSLARINA YOĞUN İLGİ

BATMAN Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen Kültür ve Sanat Kursları, vatandaşların yoğun ilgisiyle 2025 yılında da dolu dolu devam ediyor. 2025 yılında açılan kurslara toplam 557 aday kursiyer başvuruda bulundu. Başvuru sayılarına göre en çok ilgi gören kursların; Resim Kursuna 170, Tiyatro

Kursuna 75, Pişano Kursuna 81, Gitar Kursuna 72, Keman Kursuna 45, Bağlama Kursuna 54, Ebru Kursuna 26 ve Sanat Terapi için de 24 başvuru alındığı belirtildi. Yoğun başvuru üzerine I. Dönem için toplam 280 kursiyer belirlenerek eğitimler başlatıldı. Kontenjanlara göre şekillenen kursiyer dağılımı şu şekilde gerçekleşti: I. Dönem Kursiyer Dağılımı ise şöyle:-

Resim: 140 kursiyer, Gitar: 20 kursiyer, Bağlama: 20 kursiyer, Pişano: 20 kursiyer, Keman: 20 kursiyer, Sanat Terapi: 20 kursiyer, Ebru: 20 kursiyer, Tiyatro: 20 kursiyer. Kültür ve sanatla iç içe bir toplum oluşturma hedefi doğrultusunda hayata geçirilen bu kurslar, hem bireysel gelişime katkı sunuyor hem de toplumsal dayanışmayı güçlendiriyor. Cengiz Algan





MODERN
YAPI MARKET

BATMAN'IN İLK YAPI MARKETİ



MODERN
TEKNİK HIRDAVAT



- İNŞAAT MALZEMELERİ
- HIRDAVAT MALZEMELERİ
- SİHHİ TESİSAT
- ELEKTRİK VE AYDINLATMA
- İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMELERİ
- EL ALETLERİ VE MAKİNALAR
- TARIM VE BAHÇE MALZEMELERİ
- GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ



KAYMAKAM BAŞAR'DAN ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞEKİP AKIN'IN KABRİ ZİYARETİ



➔ Sason Kaymakamı Furkan Başar, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla 1984 yılında görevi başında şehit edilen Öğretmen ve İlçe Millî Eğitim Müdürü Şehit Şekip Akın'ın kabrini ziyaret etti.

SASON Kaymakamı Furkan Başar, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla 1984 yılında görevi başında şehit edilen Öğretmen ve İlçe Millî Eğitim Müdürü Şehit Şekip Akın'ın kabrini ziyaret etti. Kaymakam Başar, şehidin abisi Şeref Akın ile birlikte kabri başında Şekip Akın'ı rahmet ve minnetle anarken, şehidin eğitime adanmış hizmetlerinin Sason'da hiçbir zaman unutulmayacağını ifade etti. Ziyarete Sason Şehit ve Gazi Aileleri Derneği Başkanı Meral Çelik, İlçe Millî Eğitim Müdürü İdris Cihan ve İlçe Müftüsü Yahya Alakıştekin de katılarak şehit için dualar etti.

ANAOKULU ÖĞRENCİLERİNE “SAĞLIKLI TEKNOLOJİ KULLANIMI” EĞİTİMİ



● Hürriyet Sağlıklı Hayat Merkezi'ne bağlı psikolog ve çocuk gelişimi uzmanları, Halide Edip Adivar Anaokulu'nda 95 öğrenciye teknoloji bağımlılığı ve sağlıklı teknoloji kullanımı üzerine eğitim verdi. Eğitimlerde; ekran süresinin kontrolü, dijital oyunların etkileri, sağlıklı teknoloji alışkanlıkları ve ailelerin dikkat etmesi gereken temel noktalar ele alındı.

MEDİKAL MALZEME VE CİHAZ SATIN ALINACAKTIR

İl Sağlık Müdürlüğümüze Bağlı Cudi SAHAM İçin 21 Kalem Medikal Malzeme ve Cihaz Alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2002652

1- İdarenin

1.1. Adı : BATMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Kültür Mahallesi Üniversite Caddesi No: 21 Batman İl Sağlık Müdürlüğü Hizmet Binası MERKEZ/BATMAN 04882139075

1.3. Telefon numarası :

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 03.12.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: Batman İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : İl Sağlık Müdürlüğümüze Bağlı Cudi SAHAM İçin 21 Kalem Medikal Malzeme ve Cihaz Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 21 Kalem Medikal Malzeme ve Cihaz Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : İl Sağlık Müdürlüğümüze Bağlı Cudi Sağlıklı Hayat Merkezi

3.4. Süresi/teslim tarihi : Malın / işin sözleşme süresi 24 aydır. Sağlık tesisinin resmi siparişi üzerine yüklenici firma/ firmalar uhdelelerinde kalan cihaz/malzemeleri 15 gün içinde idarenin belirleyeceği yere faal bir şekilde teslim edecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : 3 takvim günü içinde işe başlanır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

TİTUBB

Ürün Takip Sistemi

Yetki Belgesi

4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına ilişkin belge:

Garanti Beyanı

4.3.3. Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

4.3.4. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

FDA Onayı

ISO Belgesi

Kalite Standart Belgesi

Medikal Sertifikası

Teknik Servis Yeterlilik Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de www.bik.gov.tr

Basın:ILN02342582



HASANKEYF'TE 4 KİLOMETRELİK TREKKİNG ROTASINDA İNCELEME

➔ Hasankeyf'i Türkiye'nin önde gelen trekking destinasyonlarından biri haline getirmek için başlatılan çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

VALI Ekrem Canalp'in talimatlarıyla yürütülen çalışmalar kapsamında, Hasankeyf Kaymakamı Mehmet Ali İmrak öncülüğünde Şaab Vadisi'nden başlayıp Yeni Hasankeyf'e uzanan 4 kilometrelik trekking güzergâhında saha incelemesi gerçek-

leştirildi. Eşsiz doğal oluşumları, tarihi mirası ve büyüleyici manzaralarıyla dikkat çeken trekking rotasının, bölgenin doğa turizmüne yeni bir canlılık kazandırması hedefleniyor. Yetkililer, ilçe genelinde turizm potansiyelini artırmaya yönelik projelerin kararlılık-

la sürdürdüğünü belirterek, Hasankeyf'in kısa sürede doğaseverlerin yeni uğrak noktalarından biri olacağını ifade etti. Tarih, doğa ve keşfi bir arada sunan Hasankeyf'te çok daha kapsamlı turizm projelerinin de yakın zamanda hayata geçirileceği bildirildi. FıratTurğut

BATMAN'DA SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ İÇİN YENİ DÖNEM STARTI

➔ Batman Valiliği himayesinde, Batman Üniversitesi ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğiyle sürdürülen sosyal sorumluluk projelerinin yeni dönem planlamasına yönelik hazırlık toplantısı gerçekleştirildi.

TOPLANTIYA Batman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Çınar, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy, Biz Geleceğiz: Gelecek de Bizim Projesi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Sözer, 60+ Tazelenme Üniversitesi Koordinatörü Öğr. Gör. Ebru Noyan, Engelsiz Üniversite Koordinatörü Öğr. Gör. Elif Dilan Atılgan ile kurum temsilcileri katıldı. Gerçekleşen toplantıda, iki kurum arasında imzalanan yeni dönem protokolü kapsamında yürütülecek çalışmalar ele alındı. Kurumta altındaki çocuklara yönelik Biz Geleceğiz: Gelecek de Bizim Projesi,60 yaş üstü bireylerin aktif yaşlanmasını destekleyen 60+ Tazelenme Üniversitesi,Özel gereksinimli bireylere yönelik Engelsiz Üniversite Projesi için yeni dönem hedefleri, fa-



aliyet içerikleri ve uygulama süreçleri detaylı şekilde değerlendirildi. Kurum temsilcileri, Batman'ın sosyal gelişimine önemli katkı sağlayan projelerde iş birliğinin güçlendirilmesi, etkinliklerin daha geniş kitlelere ulaş-

tırılması ve toplumsal farkındalığın artırılması konusunda ortak bir yol haritası belirlendi. Yeni dönem hazırlıklarının koordinasyon içinde sürdürülmesi yönünde karşılıklı görüş birliğine varıldı. M. Şükrü Yıldırım

BATMAN'DA KADINLAR MUTFAKTA GÜÇLENİYOR

➔ Batman Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na (SYDV) bağlı Aile Destek Merkezleri'nde (ADEM) kadınlara yönelik başlatılan Aşçılık Kursu, yoğun katılımla devam ediyor.

KADINLARIN mes-

leki becerilerini geliştirmeyi ve istihdama katılımlarını artırmayı amaçlayan kurs, her geçen gün daha fazla ilgi görüyor. Kurs kapsamında katılımcılar; temel mutfak teknikleri, hijyen ve sanitasyon kuralları, yöresel yemeklerin hazırlanışı, hamur işleri, tatlı çeşitleri ve modern sunum teknikleri gibi geniş bir yelpazede eğitim alıyor. Deneyimli usta öğreticiler tarafından verilen derslerde, kursiyerlere hem kapsamlı teorik bilgiler aktarılıyor hem de profesyonel mutfakta uygu-



lama yapma fırsatı sunuluyor. ADEM bünyesinde açılan aşçılık kursunun temel hedefi, kadınların iş hayatında daha güçlü bir konuma gelmelerini sağlamak. Kursu başarıyla tamamlama

yan kadınlar, restoran ve kafelerde istihdam edilebildikleri gibi, kendi ev işletmelerini kurarak gelir elde etme imkânına da sahip oluyor. Program aynı zamanda kadınların sosyal hayata daha aktif katılımını destekleyerek özgüvenlerini artırıyor. SYDV yetkilileri, kadınların ekonomik bağımsızlığını güçlendiren bu tür mesleki eğitim çalışmalarının süreceğini belirterek, ADEM'lerin kadınlar için önemli bir destek ve güçlendirme merkezi olmaya devam edeceğini vurguladı. Hüseyin Doğru



PETROLSPOR, ŞANLIURFASPOR VİRAJİ GEÇMEK İSTİYOR

✓ TFF 2.Lig Beyaz Grupta şampiyonluk mücadelesi veren Kızılkaya Tarım Şanlıurfaspor ile Batman Petrolspor karşı karşıya gelecek.

✓ TFF 2.Lig Beyaz grupta lider Batman Petrolspor, ligin 13.haftasında deplasmanda Kızılkaya Tarım Şanlıurfaspor'a konuk olacak.

İKİ TAKIMDA EKSİK VAR

● Şanlıurfaspor maçı öncesi hazırlıklarını tamamlayan Batman Petrolspor sahaya mutlak galibiyet için çıkacak. Bahis skandalında Şanlıurfaspor'da 9 futbolcu ceza alırken, Batman Petrolspor'da 7 futbolcu kadroda yer almayacak.

MAÇ SIFIR TV'DE CANLI YAYINLANACAK

● Bugün saat 15.00'da Şanlıurfa 11 Nisan Stadyumunda oynanacak olan Kızılkaya Tarım Şanlıurfaspor, Batman Petrolspor

karşılığı Sıfır TV You Tube kanalında canlı yayınlanacak.

ALDEMİR DÜDÜK ÇALACAK

● Saat 15.00'da Şanlıurfa 11 Nisan Stadyumunda oynanacak olan Şanlıurfaspor, Batman Petrolspor karşılaşmasında İstanbul Bölgesi Üst Klasman Hakemi Melih Aldemir düdük çalacak. Tolga Okumuş ve Emrah Altındağ yardımcı hakem olarak görev alacağı maçta, dördüncü hakem Muhammed Ömür olarak sahada yer alacak. Ligde Şanlıurfaspor 28 puanla lider durumda. Batman Petrolspor 26 puanla lideri takip ediyor. Fırat Turğut

ŞEHİT ÖĞRETMENLERİN AİLELERİNE ANLAMLI ZİYARET

➔ 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy, görevleri başında şehit olan Öğretmen Sıtkı Abdioğlu, Öğretmen Sabahattin Seven ile Er Sinan Tırki'nin kıymetli ailelerini ziyaret etti.



G ERÇEKLEŞTİRİLEN ziyarette İl Müdürü Eryarsoy, ailelerle yakından ilgilenerek şehitlerin aziz hatıralarını yaşatmanın en önemli sorumluluklardan biri olduğunu vurguladı. Öğretmenlik mesleğinin fedakârlık ve özveri üzerine kurulu olduğunu belirten Eryarsoy, "Görevleri

başında yitirdiğimiz tüm eğitim neferlerimizi minnetle anıyoruz. Onların bıraktığı miras, bizler için daima yol gösterici olacaktır." dedi. Duygu dolu anların yaşandığı buluşmada şehit aileleri, ziyaret dolayısıyla Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü M.Zeki Eryarsoy ve ekibine teşekkürlerini ilettiler. Fırat Turğut

VELİLERE KANSER TARAMALARI EĞİTİMİ



B ATMAN İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Kanser Birimi ile Tilmerç Sağlıklı Hayat Merkezi KETEM personelleri, Hacı Nuriye Şimşek Kızılay Anaokulu'nda velilere yönelik kanser taramaları konusunda bilgilendirme eğitimi gerçekleştirdi. Velilerin yoğun ilgi gösterdiği eğitimde, kanserde erken tanının önemi, tarama programlarının kapsamı ve KETEM'in sunduğu ücretsiz hizmetler hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Eğitimin ardından farkındalık oluşturmak ve erken teşhisin hayati rolüne dikkat çekmek amacıyla katılım sağlayan kadınlar KETEM'e yönlendirilerek taramaları gerçekleştirildi.

rama programlarının kapsamı ve KETEM'in sunduğu ücretsiz hizmetler hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Eğitimin ardından farkındalık oluşturmak ve erken teşhisin hayati rolüne dikkat çekmek amacıyla katılım sağlayan kadınlar KETEM'e yönlendirilerek taramaları gerçekleştirildi.

BELEDİYE SPOR'DAN GÖVDE GÖSTERİSİ, REKABET KIZIŞTI!



A GRUBU 5. HAFTA TOPLU SONUÇLAR

1955 Batman Belediye Spor 4 - 0 Alsancak Spor

72 Galata Spor 2 - 0 Kayra Spor

Beşiri Spor 4 - 1 Yenipınar Spor

Petrolkent Spor 3 - 2 Hisar Spor

Gercüş Bağlar Spor - Bay

6. HAFTA MAÇ PROGRAMI

Batman Kayraspor - Batman Hisarspor

Petrolkentspor - Gercüş Bağlarspor

Yenipınarspor - Batman Alsancakspor

1955 Batman Belediyespor - 72 Galataspor

Beşiri Spor - Bay (Hüseyin Doğru)

BELEDİYE SPOR'DAN HAFTANIN EN FARKLI GALİBİYETİ: 4-0

● Haftanın en dikkat çeken mücadelesinde 1955 Batman Belediye Spor, güçlü rakibi Alsancak Spor'u 4-0 gibi net bir skorla mağlup ederek adeta şov yaptı. Hızlı pas trafiği ve etkili hücum organizasyonlarıyla rakibini zorlayan Belediye Spor, aldığı galibiyetle zirve yarışında iddiasını pekiştirdi. Teknik heyet, oyuncuların performansından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

GALATA SPOR'DAN NET ZAFER: 2-0

● Grubun bir diğer kritik karşılaşmasında 72 Galata Spor, Kayra Spor'u 2-0 mağlup ederek yoluna emin

adımlarla devam etti. Maç boyunca disiplinli oyun yapısıyla dikkat çeken Galata Spor, özellikle ikinci yarıdaki etkili ataklarını gole çevirerek üç puanı hanesine yazdı.

BEŞİRİ SPOR EVİNDE FARKLI KAZANDI: 4-1

● Haftanın bir başka önemli maçında Beşiri Spor, sahasında Yenipınar Spor'u 4-1 mağlup etti. Genç oyuncularıyla öne çıkan Beşiri Spor, maç boyunca düşmeyen tempolu ve mücadeleci ruhuyla taraftarın takdirini topladı.

PETROLKENT'TEN GENÇLERLE GELEN KRİTİK GALİBİYET: 3-2

● Petrolkent Spor, Hisar Spor karşısında 3-2'lik

skorla sahadan galip ayrılarak çıkışını sürdürdü. Genç kadrosuyla sahaya çıkan Petrolkent, mücadele gücü yüksek oyunu sayesinde hem üç puanı aldı hem de gelecek haftalar için umut verdi.

A GRUBU'NDA GOL YAĞMURU

● Bu hafta A Grubu'nda toplam 16 gol kaydedilirken, geride kalan 5 haftada ise fileler tam 72 kez havalandırıldı. Zirve yarışında rekabet her hafta biraz daha kızışırken, liderlik koltuğunun kime geçeceği futbolseverler tarafından merakla takip ediliyor. Teknik direktörler ve futbol otoriteleri, bu sezon hücum hattı güçlü takımların avantaj sağlayacağı konusunda hemfikir.

➔ Batman 1. Amatör Lig A Grubu'nda heyecan her geçen hafta artarken, bu hafta oynanan karşılaşmalar futbolseverlere yine tempolu ve bol gollü anlar yaşattı. Ligde zirve yarışı giderek sertleşirken takımların performansları tribünleri ayağa kaldırdı.